
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2240 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель 
сільськогосподарського призначення (землі для 
ведення особистого селянського господарства) в 
землі житлової та громадської забудови (для 
будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі) гр. Шульзі Ларисі Михайлівні 
 

 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України, статтею 
50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Шульги Лариси Михайлівни, 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої 
змінюється із земель сільськогосподарського призначення (землі для ведення особистого 
селянського господарства) в землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі), витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
2345212121212), витяг з Державного земельного кадастру, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої із земель сільськогосподарського призначення (землі для ведення 
особистого селянського господарства) в землі житлової та громадської забудови (для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі), площею 0,1600 га, кадастровий номер: 
2121281500:04:004:0065, за адресою: с.Велика Копаня, вулиця Миру, 198. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,1600 га, кадастровий 
номер: 2121281500:04:004:0065, за адресою: с.Велика Копаня, вулиця Миру, 198, із земель 
сільськогосподарського призначення (землі для ведення особистого селянського 
господарства) в землі житлової та громадської забудови (для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі), власником якої є гр. Шульга Лариса Михайлівна (ідент. номер: *********), 
мешканка ********* 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


